
2025 年 2 月 

お客さま各位 

足立成和信用金庫 

三井住友信託銀行代理店業務における 

「遺言信託サービス」等取次終了のご案内 

平素より足立成和信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

当金庫では、三井住友信託銀行の代理店業務として、「遺言信託サービス」   

および「国民年金基金」の取次をしておりましたが、２０２５年３月３１日(月)をもって

取次を終了することといたしました。 

誠に勝手ではございますが、今後もより一層のサービス向上に努めてまいります

ので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

記 

1. 終了となるサービス 

 相続関連業務（遺言信託・遺産整理業務）の取次 

 国民年金基金加入手続きの取次 

 

2. 取次終了日 

2025 年 3 月 31 日(月) 
※ 現在は新規の取次受付を中止しております。 

※ すでに三井住友信託銀行へお取次ぎしたお客さまへの影響はございません。 

 

 

ご不明点等ございましたら、お取引店舗までお問い合わせください。 

 

以上 


